
PIŁKARSKIE PODSUMOWANIE WEEKENDU.

Minął kolejny piłkarski weekend w Gminie Siewierz, podczas którego mogliśmy obejrzeć aż trzy rozgrywki drużyn z naszego rejonu. Mimo listopadowej aury, na boisku atmosfera była gorąca. Drużyny starały się grać piłkę na wysokim poziomie. Cel był jeden, wygrać!

Od zwycięstwa rozpoczęli sobotnią batalię z drużyną MCKS Czeladź piłkarze KS Niwy Brudzowice, którzy pokonali drużynę z Czeladzi wysokim wynikiem 4-1! Po ostatnim gwizdku sędziego, drużyna z Brudzowic nie zostawiła cienia wątpliwości, że była drużyną lepszą. Bramki dla naszej drużyny strzelili: dwukrotnie, Łukasz Cichoń, Sebastian Krawczyk, Tomasz Szybis. Aktualnie Niwy Brudzowice w klasie A w grupie Sosnowiec na rok 2012/2013 zajmują czwarte miejsce. Kolejny mecz piłkarze rozegrają z drużyną MKS Sławków. W sobotę swój wyjazdowy mecz rozegrała drużyna Ostoi Żeliszawice z Łazowianką Łazy. Pierwsza połowa należała do rywali, bo to im udało się strzelić pierwszego gola. Druga połowa, to dominacja nad piłką drużyny z Żeliszawic i gol, który zamyka wynik meczu remisem 1-1. Zwycięskiego gola z ponad 30 metrów od bramki gospodarzy, strzelił Zbyszek Kocot. Kolejny mecz Ostoja Żeliszawice rozegra z drużyną Zew Kazimierz.

Obok drużyn z Żeliszawic i Brudzowic, swój niedzielny mecz rozegrała również drużyna LKS Przemsza Siewierz z zespołem RKS Grodziec. Pierwsza połowa meczu była bezbarwna, ponieważ obie drużyny starały się przebić przez szczelny blok obrony. Jednak pomimo wielu prób i strzałów na bramkę, wynik meczu po pierwszej połowie LKS Przemsza Siewierz vs RKS Grodziec 0-0.

Druga połowa to już zdecydowana przewaga „trójkolorowych”. Swoje szanse na strzelenie gola mieli: Jakub Machura oraz Mateusz Żak. Duże ożywienie wprowadzili również Marcin Marko oraz Paweł Hajduk. Pod koniec spotkania losy meczu mógł jeszcze rozstrzygnąć Damian Kroczek, ale po jego strzale z lewej strony, piłka o centymetry minęła słupek gości. Ostatecznie wynik z pierwszej połowy nie uległ zmianie i mecz zakończył się remisem. Aktualnie Przemsza Siewierz zajmuje czwartą pozycję w tabeli okręgowej.